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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO - MAR/2020

Aplicacbes
RENDA FIXA
FUNDOS DE RENDA FIXA

DI FEDERAL EXTRA - BRADESCO*
BNP P. ACRILICO FI - BNP PARIBAS

BPP INDIGO FIF - BRADESCO

FI RF BCP ALM - BRADESCO

WA POLIURETANO - WESTERN
ORKESTRA FI MULTIMER - JPM MORGA

RENDA VARIAVEL
FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
SMALL & MID - AZ QUEST

OPERA FDO.INV.ACOES - Frainkelin
SUVINIL FIA - BNP PARIBAS

P 30 FICFIA - BRASIL CA

CLARITAS VALOR FEEDE - CLARITAS

ITAL - FIA - MOAT

NAVI INSTITUCIONAL - NAVI
S A SELECTION - SUL AMERICA

OUTROS INVESTIMENTOS
FUNDOS OUTROS

V INST FIP - Spectra
LANE - HAMILTON LANE

LACAN FLORESTAL Il - LACAN
COPA FLORESTAL - Copa
CAPITANIA REIT - CAPITANIA

LACAN

XP MALLS FlI - XP VISTA ASSE

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS

BPC MULTIG.FIM - BPC MULT.

KAPPA FIN F - Kapitalo
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
COME MASTER - JPM MORGA

PIMCO INCOME FIM - BNY Mellon
WA MACRO OPP FIM - WESTERN

OPERAGCAO COM PARTICIPANTES
SALDO DE CAIXA

Saldo de Caixa

*Plano de Gestdo Administrativa

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

Quantidade

422.652,52
1.406.295,59
113.371,17
252.246.883,73
73.527,73
316.789,87

1.045.057,18
26.040.150,44
235.065,90
3.207.975,39
6.304.199,21
4.107.753,22
5.431.174,93
1.063.453,80

1.615.000,00
2.649,54
747,00
5.000.000,00
1.526.959,93
238,57
22.793,00

117.826.783,38
13.114.371,73

122.819,84
15.900.574,91
7.459,79
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Valor
1.011.186.378,63
1.011.186.378,63
5.059.086,28
235.843.610,32
98.711.578,49
503.486.117,32
125.249.186,15
42.836.800,07
129.677.891,88
129.677.891,88
4.638.398,72
39.480.724,73
34.021.382,48
6.586.355,22
14.459.641,21
9.178.509,21
12.902.095,88
8.410.784,43
26.042.147,25
26.042.147,25
2.395.318,90
2.572.398,30
10.313.768,87
3.326.134,30
2.962.894,90
2.377.411,14
2.094.220,84
154.078.997,60
118.498.299,93
35.580.697,67
47.687.843,23
13.530.283,68
23.160.183,52
10.997.376,03
1.381.011,98

1.370.054.270,57

Percentual
73,81%
73,81%

0,37%
17,21%
7,20%
36,75%
9,14%
3,13%
9,47%
9,47%
0,34%
2,88%
2,48%
0,48%
1,06%
0,67%
0,94%
0,61%
1,90%
1,90%
0,17%
0,19%
0,75%
0,24%
0,22%
0,17%
0,15%
11,25%
8,65%
2,60%
3,48%
0,99%
1,69%
0,80%
0,10%
0,00%
0,00%
100,00%



